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Zn:spr:: Z6.270.1.1.2021

INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI

Dotyczy: postepowania prowadzonego w lrybie przetargu nieograniczonego pn.
JWWykonywanie ustug z zakresu gospodarki le$nej na terenie Nadle$nictwa Zamrzenica
w roku 2022”

Zgodnie z art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdézn. zm.), Nadlesnictwo
Zamrzenica jako Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu przekazuje informacije
z zebrania z Wykonawcami, ktére odbyto sie w dniu 08.11.2021 r.

Na zebraniu omoéwione zostaty zapisy zawarte w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
(SWZ), ze zwrdéceniem uwagi na zmiany w stosunku do roku ubiegtego. Przedstawiono
rowniez kosztorys ofertowy.

Zamawiajacy podkreslit, ze w kosztorysie nie wolno zastosowac dla zadnej
z czynnos$ci stawki zerowej. Zastosowanie takiej stawki bedzie skutkowato
odrzuceniem oferty.

Istotne jest réwniez to, ze kazda z zaproponowanych stawek bedzie badana pod
katem razgco niskiej ceny. Pod uwage brana jest nie tylko cena cafej oferty ale
réwniez stawki jednostkowe, ktére muszg byé realne i zgodne z przepisami. Stawka,
ktéra nie gwarantuje zgodnosci z przepisami (np. odno$nie ptacy minimalnej) badz
nosi znamiona razgco niskiej, moze by¢ powodem odrzucenia oferty.

Zamawiajacy poinformowat takze o tym, ze w kosztorysie ofertowym na pozyskanie
i zrywke nalezy podac jedng fgczng stawke.

Przypomniano o obowigzkach Wykonawcy wynikajacych z umowy oraz o zasadach
wystawiania referencji.

W szczegodlny sposob podkreslono obowigzywanie nowego standardu technologii
wykonawstwa prac leénych oraz wynikajgce z tego nastepstwa, zwtaszcza kryterium
oceny ofert cena 100 % oraz brak obowigzku samodzielnej realizacji zaméwienia.

Zebrani przedstawiciele Wykonawcow przedstawili problemy dotykajgce obecnie
Zaktady Ustug Lesnych wynikajgce z niespodziewanie wysokich wzrostéw cen paliwa
i innych materiatdw, z ograniczenia dostepu do czeéci zamiennych, z rosngcych
kosztow pracy, z brakéw personalnych oraz utrudnien zwigzanych ze stanem
pandemi.

Sprawe prowadzi: Alicja KACZYNSKA, tel.:+48 52 334-11-75, wew. *334, e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.p!
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Zamawiajacy odniost sig réwniez do pytan, ktére zadano podczas spotkania.

1. Tresé pytania:

Jak bedzie wygladat pomiar i rozliczanie uprzatania pozostatosci
po mechanicznym zwalczaniu szkodnikbw wtérnych?
Odpowiedz:

Opis procedury odbioru tych prac zawiera rozdziat 111.13 pozycja 150 i 151 opisu
standardu technologii wykonawstwa regionalnych prac le$nych (zat. 4 do SWZ).

2. Tresc¢ pytania:
Jaki jest przewidywany udziat drewna dtugiego i kiody w drewnie
wielkowymiarowym?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ na jakie drewno odbiorcy beda zgtaszali
zapotrzebowanie.

3. Tresc pytania:

Dlaczego przewidziano zabezpieczanie stupkdéw grodzeniowych wytgcznie
przez opalanie?

Odpowiedz:

Wymég ten okreslony jest w rozdziale 5 pkt 5 lit. h katalogu norm czasu prac
lesnych.

4. Tres¢ pytania:

Jaki jest przewidywany rozmiar prac zwigzanych z pozyskaniem drewna
po harwesterze nalezgcym do nadlesnictwa?

Odpowiedz:

Szczegodtowe informacje dotyczgce rozmiaru tych prac zawiera zatacznik nr 3.5
do SWZ. Wskazano tam pozycje zrebowe, na ktérych cato$¢ pozyskania
zaplanowano czynnoécig CWD-P (pozyskanie pilarkg). Ta ilos¢ wskazuje jaka
faktycznie migzszos¢ drewna na danej pozycji zostata przewidziana
do uprzgtniecia po maszynie Zamawiajgcego.

5. Tres¢ pytania:
W jakich terminach wykonywane beda prace w pakietach grodzeniowych?
Odpowiedz:
Rozgrodzenia bedg wykonywane sukcesywnie w ciagu catego roku.
Prace zwigzane z zaktadaniem nowych grodzen podzielone beda na dwa etapy:
- pierwszy — do korica kwietnia
- drugi — od wrze$nia do korca grudnia
w zaleznosci od potrzeb.
Bardziej szczegdtowy harmonogram prac stanowi¢ bedzie zatacznik do umowy.

Z powazaniem
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